PACXO[ OKTABPb 2020

MporpaMmmMma

AppecHas noMollb

MpoekT

AHanunsbl NpU JIeHEHUMN, reHeTM4YecKum
aHanum3

JlekapcTBa M cneuy.nuraHue
JleueHue

O6opynoBaHue

O6cnepnoBaHus

Mpoes3n, npnobpereHmne aBsma mn xx/A
6uneroB

Mpo)xxnBaHne B Apyrom ropoae
Pea6bunutaumoHHoe o6opynoBaHue
(opToneanueckoe)

PeabunuMTaunoHHbIN KYpC ANa aeTen ¢
TAXK.3a6.

(0170

3ponumnkoBa [apbs EBreHbeBHa
Makapos [emng Cepreesuy
CepeakunH AnekcaHap Nasnosuy
TawknHoB Opuin ApTEMOBMY
LymkoB UBaH Nropesuny

aHanu3sbl B KNMHUKax EkaTtepunHbypra, MockBbi

Tennoyxosa Buktopus PocTtucnasoBHa

BbiukoBa KceHuns CepreesHa
MuHrasos Baaum Onerosuy

PeunpkynsTopbl 5 WT Ang NauMeHToB
MepMCcKOoro AETCKOro OHKOLEHTpa

3ponumnkoBa [apbs EBreHbeBHa
Nantes Casenuii CepreeBny
HocbipeB Anekcen lOpbeBuny
CbicTepoBa Mapusa PyctamoBHa

AnumaTtauHoB ®Payxbek MakMyaxaHOBMY
Bbabukos AnekcaHap Cepreesuy
BbiukoBa KceHunsa CepreesHa
JokuwmnHa Mapraputa CepreesHa
MyctaduH AnbMnp Anbpucosmny
HoBnkoBa Kupa MakcumoBHa
CemakuH Slpocnas AHApeeBuy
CysipbaeBa CredaHuna UnbnHnuHa
TawknHoB Opuin ApTEMOBUY
3ponumnkoBa [apbs EBreHbeBHa
MuHrasos Baaum Onerosuy

OmnTtepko dapuHa CepreeBHa

CymmMma Pacxop,
pY6.

1 092 956,40
276 855,00

6 240,00
244 400,00

49 500,00

37 000,00

113 438,00

16 800,00
7 000,00

304 000,00



Pa3zButue BOJZIOHTEpPCTBA U
nonynspusaums
6narorBoOpuUTEsSIbLHOCTU

Momouwb Men. opraHusaumsam

Peabunutauna pnerem c
OHKO3aboneBaHUAMMU

AAMMHUCTpPATUBHbIE pacxoAabl

Bo3BpaT nnarexxen
UToro

conpoBoXaeHue nporpammsol (3/n)
koMuccusa 6aHka

MpoekT "Mpodeccusa - 60/IbHUYHDbIN
BOJIOHTEpP" npu nopaeprkke ¢doHAa
Mpe3naeHTCKUX rpaHToOB

conpoBOXXAeHue nporpamMmmbl (3/n)
koMuccuna 6aHka

MpoexT "OQom pspgom"

conpoBoXAeHue nporpamMmmbl (3/n)
koMuccusa 6aHka

MpoekT "BosIbHUYHbIE KNOYHbI"

MpoekT "My3eit ngert B 60nbHULY
OHMauH"

conpoBoXxaeHue nporpammsl (3/n)
koMuccuna 6aHka

MpoekT "Tepputopusa noaaep >XKu" npm

noaaep)xke c¢oHaa Npe3anaeHTCKUX
rpaHToOB

OducHble pacxoabl (apeHaa, 3anpaBka

KapTpupaxa)

pa6borta c cautom
conpoBoXaeHue nporpammsl (3/n)

KoMuccua 6aHka

MazgepuHa CHexxaHa MakCcMMOBHa
3 coTpyAHuKa

Co3paHue KoMaHAabl 60/IbHUYHBIX BO/TOHTEPOB B
MepMCKOM AETCKOM OHKOLEHTpe

2 coTpyaHuKa

ApeHaa 2-X KOMHATHOM KBapTupbl AN
noaoneyHbix oHaa

1 coTpyaHuk

OnnaTta obyuatowero BebnHapa AN KOMaHAbI
60IbHNYHbIX KNOYHOB

paHT hoHaa "AbcontoT-nomoub",
HanpaBJ/IEHHbI Ha peabunutaunto geTen c
T xenbiMn 3aboneBaHnsMun

paboTa 2-x cneuynanucTos

Mcuxonormnyeckas noaaepxka ceMen C LeTbMU C
TSHKenbIMM 3ab6oneBaHMS MU MO MECTY
XUTENbCTBA, 06yyeHne cobbITUNHBIX
BOJIOHTEPOB

apeHAa MoMeLLEHUS, 3anpaBka KapTpuaxen,
npuobpeTteHne 060pynoBaHUA, YCyri CBA3N

5 aAMUHNCTPATUBHbIX COTPYAHWKOB, HaNorun c
3apaboTHOM nnaTbl

37 252,82
470,58
241 618,91

217 514,08

23 908,83
196,00
39 689,80

20 690,00

18 909,80
90,00

125 906,08
9 200,00

96 359,40

20 123,18
223,50
231 310,09

264 455,72
55 870,15

16 000,00
187 757,46

4 828,11
1 050,00

1 996 987,00



