РАСХОД ОКТЯБРЬ 2020

Ірограмма	Проект	ФИО	Сумма Расход, руб.
Адресная помощь			1 092 956,40
	Анализы при лечении, генетический		276 855,00
	анализ	Зройчикова Дарья Евгеньевна	
		Макаров Демид Сергеевич	
		Середкин Александр Павлович	
		Ташкинов Юрий Артёмович	
		Шумков Иван Игоревич	
		анализы в клиниках Екатеринбурга, Москвы	
	Лекарства и спец.питание	Теплоухова Виктория Ростиславовна	6 240,00
	Лечение		244 400,00
		Бычкова Ксения Сергеевна	
		Мингазов Вадим Олегович	
	Оборудование	Рециркуляторы 5 шт для пациентов	49 500,00
		Пермского детского онкоцентра	·
	Обследования		37 000,00
		Зройчикова Дарья Евгеньевна	3, 555/55
		Лаптев Савелий Сергеевич	
		Носырев Алексей Юрьевич	
		Сыстерова Мария Рустамовна	
	Проезд, приобретение авиа и ж/д билетов Алиматд Бабиков Бычкова Докшина Мустафи	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	113 438,00
		Алиматдинов Фаужбек Макмудханович	
		Бабиков Александр Сергеевич	
		Бычкова Ксения Сергеевна	
		Докшина Маргарита Сергеевна	
		Мустафин Альмир Альфисович	
		Новикова Кира Максимовна	
		Семакин Ярослав Андреевич	
		Суярбаева Стефания Ильинична	
		Ташкинов Юрий Артёмович	
	Проживание в другом городе	Зройчикова Дарья Евгеньевна	16 800,00
	Реабилитационное оборудование (ортопедическое)	Мингазов Вадим Олегович	7 000,00
	Реабилитационный курс для детей с тяж.заб.		304 000,00
		Дмитерко Дарина Сергеевна	

		Паздерина Снежана Максимовна	
	сопровождение программы (з/п)	3 сотрудника	37 252,82
	комиссия банка		470,58
Развитие волонтерства и популяризация благотворительности			241 618,91
	Проект "Профессия - больничный волонтер" при поддержке фонда Президентских грантов	Создание команды больничных волонтеров в Пермском детском онкоцентре	217 514,08
	сопровождение программы (з/п)	2 сотрудника	23 908,83
	комиссия банка		196,00
Помощь мед. организациям			39 689,80
	Проект "Дом рядом"	Аренда 2-х комнатной квартиры для подопечных фонда	20 690,00
	сопровождение программы (з/п)	1 сотрудник	18 909,80
	комиссия банка		90,00
Реабилитация детей с онкозаболеваниями			125 906,08
	Проект "Больничные клоуны"	Оплата обучающего вебинара для команды больничных клоунов	9 200,00
	Проект "Музей идет в больницу онлайн"	Грант фонда "Абсолют-помощь", направленный на реабилитацию детей с тяжелыми заболеваниями	96 359,40
	сопровождение программы (з/п)	работа 2-х специалистов	20 123,18
	комиссия банка		223,50
	Проект "Территория поддержки" при поддержке фонда Президентских грантов	Психологическая поддержка семей с детьми с тяжелыми заболеваниями по месту жительства, обучение событийных волонтеров	231 310,09
Административные расходы			264 455,72
	Офисные расходы (аренда, заправка картриджа)	аренда помещения, заправка картриджей, приобретение оборудования, услуги связи	55 870,15
	работа с сайтом		16 000,00
	сопровождение программы (з/п)	5 административных сотрудников, налоги с заработной платы	187 757,46
	комиссия банка		4 828,11
Возврат платежей			1 050,00
Итого			1 996 987,00